

Formulaire obligatoire (article 53 A
du Code général des impôts)

Désignation de l'entreprise : SA BOULONNAISE ELECTRONIQUE Durée de l'exercice exprimée en nombre de mois* 12

Adresse de l'entreprise 64, BOULEVARD DE LA LIANE 62360 ST LEONARD Durée de l'exercice précédent* 12

Numéro SIRET* 34094796900010 Code APE 322B Néant *

				Exercice N clos le. 31122006	N-1 31122005			
		Brut 1	Amortissements, provisions 2	Net 3	Net 4			
Capital souscrit non appelé (I)		AA						
ACTIF IMMOBILISÉ	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	Frais d'établissement *	AB	AC				
		Frais de développement *	CX	AE				
		Concessions, brevets et droits similaires	AF	AG	177 743	153 635	24 108	9 992
		Fonds commercial (1)	AH	AI				
		Autres immobilisations incorporelles	AJ	AK				
		Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles	AL	AM				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES	Terrains	AN	AO	63 040	63 040	63 040	
		Constructions	AP	AQ	1 003 531	521 702	481 828	300 072
		Installations techniques, matériel et outillage industriels	AR	AS	1 740 712	1 502 119	238 593	200 551
		Autres immobilisations corporelles	AT	AU	1 521 781	1 266 207	255 573	159 725
		Immobilisations en cours	AV	AW				
		Avances et acomptes	AX	AY				
		IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES (2)	Participations évaluées selon la méthode de mise en équivalence	CS	CT			
			Autres participations	CU	CV	1 725 695	114 241	1 611 453
Créances rattachées à des participations	BB		BC	488 859		488 859	177 028	
Autres titres immobilisés	BD		BE					
Prêts	BF		BG					
Autres immobilisations financières*	BH		BI	16 078		16 078	21 786	
TOTAL (II)		BJ	BK	6 737 442	3 557 906	3 179 535	2 394 133	
ACTIF CIRCULANT	STOCKS *	Matières premières, approvisionnements	BL	BM	1 542 780	322 967	1 219 812	1 364 976
		En cours de production de biens	BN	BO	158 765		158 765	303 512
		En cours de production de services	BP	BQ				
		Produits intermédiaires et finis	BR	BS	48 241		48 241	76 345
		Marchandises	BT	BU	1 010 596		1 010 596	
	Avances et acomptes versés sur commandes	BV	BW					
	CRÉANCES	Clients et comptes rattachés (3)*	BX	BY	7 859 613	527 280	7 332 333	8 511 272
		Autres créances (3)	BZ	CA	791 653		791 653	1 006 277
		Capital souscrit et appelé, non versé	CB	CC				
	DIVERS	Valeurs mobilières de placement (dont actions propres :)	CD	CE	4 462 174		4 462 174	5 015 867
Disponibilités		CF	CG	580 695		580 695	200 290	
Comptes de régularisation	Charges constatées d'avance (3)*	CH	CI	13 343		13 343	5 149	
	TOTAL (III)	CJ	CK	16 467 864	850 248	15 617 615	16 483 692	
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)	CW						
	Primes de remboursement des obligations (V)	CM						
	Ecarts de conversion actif* (VI)	CN						
TOTAL GÉNÉRAL (I à VI)		CO	IA	23 205 306	4 408 154	18 797 151	18 877 826	
Renvois : (1) Dont droit au bail :		(2) Part à moins d'un an des immobilisations financières nettes :		(3) Part à plus d'un an		CR		
Clause de réserve de propriété :*	Immobilisations :	Stocks :		Créances :				

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032

Formulaire obligatoire (article 53 A
du Code général des impôts)

Désignation de l'entreprise SA BOULONNAISE ELECTRONIQUE

Néant *

		Exercice N	Exercice N - 1	
CAPITAUX PROPRES	Capital social ou individuel (1)* (Dont versé : 160 000.....)	DA	160 000	160 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...	DB		
	Ecart de réévaluation (2)* (dont écart d'équivalence <input type="checkbox"/> EK)	DC		
	Réserve légale (3)	DD	16 000	16 000
	Réserves statutaires ou contractuelles	DE		
	Réserves réglementées (3)* (Dont réserve spéciale des provisions pour fluctuation des cours <input type="checkbox"/> BI)	DF		
	Autres réserves (Dont réserve relative à l'achat d'oeuvres originales d'artistes vivants* <input type="checkbox"/> EJ)	DG	8 333 196	8 195 486
	Report à nouveau	DH		
	RÉSULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	DI	1 089 013	3 137 709
	Subventions d'investissement	DJ		
	Provisions réglementées *	DK	247 229	78 257
	TOTAL (I)	DL	9 845 439	11 587 454
	Autres fonds propres	Produit des émissions de titres participatifs	DM	
Avances conditionnées		DN		
TOTAL (II)		DO		
Provisions pour risques et charges	Provisions pour risques	DP	84 443	14 600
	Provisions pour charges	DQ		
	TOTAL (III)	DR	84 443	14 600
DETTES (4)	Emprunts obligataires convertibles	DS		
	Autres emprunts obligataires	DT		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (5)	DU		
	Emprunts et dettes financières divers (Dont emprunts participatifs <input type="checkbox"/> EI)	DV	512 510	506 593
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	DW		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	DX	4 679 914	2 990 293
	Dettes fiscales et sociales	DY	3 492 271	3 679 554
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	DZ		
	Autres dettes	EA	140 422	65 423
Compte régul.	Produits constatés d'avance (4)	EB	42 150	33 906
TOTAL (IV)	EC	8 867 268	7 275 771	
Ecart de conversion passif* (V)	ED			
TOTAL GÉNÉRAL (I à V)	EE	18 797 151	18 877 826	
RENVois	(1) Écart de réévaluation incorporé au capital	1B		
	(2) Dont { Réserve spéciale de réévaluation (1959) Ecart de réévaluation libre Réserve de réévaluation (1976)	1C		
		1D		
		1E		
	(3) Dont réserve spéciale des plus-values à long terme *	1F		
(4) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an	EG	8 391 222	6 799 725	
(5) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP	EH			

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032

Formulaire obligatoire (article 53 A
du Code général des impôts)

Désignation de l'entreprise : SA BOULONNAISE ELECTRONIQUE

Néant *

		Exercice N						Exercice (N - 1)	
		France		Exportations et livraisons intracommunautaires		Total			
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises*	FA	3 104 078	FB	101 567	FC	3 205 646	26 353	
	Production vendue	biens * services *	FD	4 963 724	FE	505 932	FF	5 469 656	7 207 078
			FG	28 414 451	FH	449 190	FI	28 863 641	34 035 214
	Chiffres d'affaires nets *	FJ	36 482 253	FK	1 056 690	FL	37 538 944	41 268 646	
	Production stockée*				FM	(172 850)	(388 294)		
	Production immobilisée*				FN				
	Subventions d'exploitation				FO				
	Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges* (9)				FP	559 272	539 661		
	Autres produits (1) (11)				FQ				
	Total des produits d'exploitation (2) (I)						FR	37 925 366	41 420 014
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises (y compris droits de douane)*					FS	3 619 855	15 655	
	Variation de stock (marchandises)*					FT	(1 010 596)	37 191	
	Achats de matières premières et autres approvisionnements (y compris droits de douane)*					FU	10 442 022	15 840 411	
	Variation de stock (matières premières et approvisionnements)*					FV	(7 892)	869 550	
	Autres achats et charges externes (3) (6 bis)*					FW	8 631 962	6 782 036	
	Impôts, taxes et versements assimilés*					FX	793 246	655 665	
	Salaires et traitements*					FY	10 054 170	10 588 858	
	Charges sociales (10)					FZ	3 271 488	3 803 791	
	DOTATIONS D'EXPLOITATION	Sur immobilisations	- dotations aux amortissements*				GA	118 560	334 939
			- dotations aux provisions*				GB		
		Sur actif circulant : dotations aux provisions*					GC	645 881	3 454
	Pour risques et charges : dotations aux provisions					GD			
	Autres charges (12)					GE	31 580	52 996	
Total des charges d'exploitation (4) (II)						GF	36 590 278	38 984 549	
- RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)						GG	1 335 088	2 435 464	
opérations en commun	Bénéfice attribué ou perte transférée*					GH			
	Perte supportée ou bénéfice transféré*					GI			
PRODUITS FINANCIERS	Produits financiers de participations (5)					GJ	183 000	1 618 660	
	Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (5)					GK			
	Autres intérêts et produits assimilés (5)					GL	3 691	11 889	
	Reprises sur provisions et transferts de charges					GM	113 663	83 801	
	Différences positives de change					GN		15 688	
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement					GO	169 105	80 033	
	Total des produits financiers (V)						GP	469 460	1 810 074
CHARGES FINANCIÈRES	Dotations financières aux amortissements et provisions*					GQ		331	
	Intérêts et charges assimilées (6)					GR			
	Différences négatives de change					GS	14 107		
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement					GT			
Total des charges financières (VI)						GU	14 107	331	
2 - RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)						GV	455 353	1 809 742	
3 - RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV + V - VI)						GW	1 790 441	4 245 207	

